

ROZPOČET

Stavba: Oprava rozvodů dochlazování kondenzátu - Budvar aréna ČB
Objekt:

Objednatel: Sportovní zařízení města Č. Budějovice, p.o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo:

Datum: 27. 1. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				86 767,19	0,334
713		Izolace tepelné				1 992,24	0,000
1	713470821	Odstranění izolace tepelné potrubí snímatelnými pásy s patentními uzávěry	m	36,000	55,34	1 992,24	0,000
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				36 882,66	0,254
2	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	36,000	620,88	22 351,68	0,227
3	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 63 mm	m	36,000	109,33	3 935,88	0,010
4	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitem	kus	14,000	598,62	8 380,68	0,011
5	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	36,000	30,91	1 112,76	0,007
6	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	36,000	27,94	1 005,84	0,000
7	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,254	377,26	95,82	0,000
733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				4 278,92	0,036
8	733134144RET	Oprava čerpadel pro čerpání kondenzátu do 120°C přírubový	kus	1,000	4 278,92	4 278,92	0,036
734		Ústřední vytápění - armatury				43 613,37	0,044
9	734169412RET	Montáž odvěděče kondenzátu přírubového DN 25 vč. dodávky odvěděče Gestra	soubor	2,000	5 276,20	10 552,40	0,007
10	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	168,04	336,08	0,000
11	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	503,46	1 006,92	0,001
12	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	2,000	715,37	1 430,74	0,002
13	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	370,51	741,02	0,002
14	734261238	Šroubení topenářské přímé G 2 PN 16 do 120°C	kus	6,000	1 019,07	6 114,42	0,011
15	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	156,57	156,57	0,000
16	734292772	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	3,000	179,52	538,56	0,001
17	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	508,86	1 017,72	0,002
18	734292777	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	4,000	1 113,55	4 454,20	0,007
19	734295025RET	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 50 se servomotorem, elektroinstalací, odzkoušením a úpravou SW	kus	1,000	11 641,65	11 641,65	0,003
20	734411114	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 75 mm	kus	11,000	386,03	4 246,33	0,006
21	734421111	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm zadní připojení	kus	2,000	688,38	1 376,76	0,003
Celkem						86 767,19	0,334